DESERTAI

Spurga Donut
Sausainis Macarons
Kanele

Plikytas mini pyragaitis su
sokoladu ir riesutais

Migdolinis pyragas su
,,Daim“ Sokoladu

Obuoliy pyragas su ledais
Karstos varskés spurgyteés

Surio tortas su zaligja citrina

Daugiau deserty rasite vitrinoje!

1,00
0,80

0,80

0,50

3,00
3,00
3,00

4,00

Kavine Terasa -
puikiausia vietg Jusy asmeninéms
sventéems ir darbo susitikimams!

I. Seiniaus g. 4, Sirvintos
Tel. 8 659 49 964

KAVINE
TERASA




KAVA

Espresso

Juoda kava

Juoda kava su pienu
Cappuccino

Latte

Karaliska kava
Kiskio kakava
Airiska kava

Métiné kava

v

Salta kava ivairiy skoniy

ARBATA

Plikoma arbata (vaisiné, Zalia)

NatGrali arbata (svarainiy, aviediy,
Saltalankiy ir imbiero, citriny ir pusy
pumpury, karsto vyno skonio)

1,50

1,50

GAIVIEJI GERIMAI

Vanduo negazuotas ,,Akvilé“ 0,33 1
Vanduo gazuotas ,,Akvilé‘ 0,33 1
Sultys 0,2 1

Stalo vanduo gsotyje 0,5 1

Stalo vanduo gsotyje 1 1

Coca cola, sprite, fanta 0,25 1

NEALKOHOLINIS VYNAS

Put.vynas Freixenet pusiau sausas 0,2 1

Karstas vynas

NEALKOHOLINIAI KOKTEILIAI

Pasiflory limonadas
Terasos sSUvis
Mohito Rose

Orange Spritz

4,50

2,50

3,00
2,50
3,00

3,00

LEDAI

Italiski ledai (misko uogy,
pistacijy, tiramisu)

Kokosiniai ledai kokoso puseléje
su mango padazu

LEDY KOKTEILIAI

Flamingo
Frozen

Stracciatella

UZKANDZIAI

Sviestinis kruasanas

Kruasanas su lasisa ir surio kremu
Kruasanas su kumpiu ir sOriu
Kibinas su darzovémis

Kibinas su vistiena

Kibinas su kiauliena

Sultinys

3,00

5,00

3,50

3,50
3,50



